
第７号様式（第１４条関係）

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が申し込みに係る価格である。

44,647,000円
（履行期間総額）

46,371,930円
（履行期間総額）

43,200,000 —

42,480,000 —

43,050,000 —

44,520,000 —

42,156,300 —

43,200,000 —

44,135,000 —

42,840,000 —

第 １ 回 第 ２ 回

入札結果表

久留米市斎場清掃等業務委託

業  務  場  所 履 行 期 間
久留米市斎場
（高良内町４０３０番地１）

業    務    名

令和8年4月1日から
令和11年3月31日まで

株式会社創美

株式会社アタック

株式会社クルメクリーンサービス

41,075,000円
（履行期間総額）

備考商  号  又  は  名  称

　　落　札　者

入　札　日　時 久留米市役所308会議室

三英ビル管理株式会社

入 札 場 所

最 低 制 限 比 較 価 格
（ 税 抜 ）

契 約 金 額

令和8年1月29日16時25分

株式会社　溝田

6

西日本管財株式会社

有限会社南都ビル管理社

株式会社溝田

株式会社丸仙

5

入札書比較価格
（　　税　　抜　　）
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決 定


