

第7号様式(第14条関係)

入札結果表

業 務 名	久留米市斎場清掃等業務委託			
業 務 場 所	久留米市斎場 (高良内町4030番地1)	履 行 期 間	令和8年4月1日から 令和11年3月31日まで	
入 札 日 時	令和8年1月29日16時25分	入 札 場 所	久留米市役所308会議室	
入札書比較価格 (税 抜)	44,647,000円 (履行期間総額)	最低制限比較価格 (税 抜)	41,075,000円 (履行期間総額)	
落 札 者	株式会社 溝田	契 約 金 額	46,371,930円 (履行期間総額)	
番号	商 号 又 は 名 称	第 1 回	第 2 回	備 考
1	西日本管財株式会社	44,135,000	—	
2	有限会社南都ビル管理社	42,840,000	—	
3	株式会社溝田	42,156,300	—	決 定
4	株式会社丸仙	43,200,000	—	
5	株式会社創美	43,050,000	—	
6	株式会社アタック	44,520,000	—	
7	株式会社クルメクリーンサービス	43,200,000	—	
8	三英ビル管理株式会社	42,480,000	—	
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が申し込みに係る価格である。